

OBJEDNÁVKA Č. 132/2024/OKV

Dodavatel: ZEPS s.r.o. Lindava č. p. 84, Cvikov, 47158 Lindava IČ: 28688651 DIČ: CZ28688651	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel:  Fax: 
Plnění od: 22.08.2024 Plnění do: 30.08.2024	

Objednáváme u Vás rekonstrukci povrchu chodníku Sukova od Zimní ulice ke kruhovému objezdu – dodatečné práce dle cenové nabídky ze dne 21.08.2024.

Celková cena nepřesáhne s DPH: 171 092,55 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb. je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Bc. Jiří Tillner, tel. 

Odpovědná osoba: Bc. Jiří Tillner

Datum: 22.08.2024

Vystavil: Bc. Jiří Tillner



Schválil:

Bc. Libor Šimeček

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: ZEPS - Město Rumburk_Rekonstrukce povrchu chodníku v ulici Sukova

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.08.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			141 398,80
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	141 398,80	29 693,75
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			171 092,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

ZEPS - Město Rumburk_Rekonstrukce povrchu chodníku v ulici Sukova

Místo:

Datum:

21.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		141 398,80	171 092,55
003	Úsek 3 - od křižova...	141 398,80	171 092,55
ZL_01	úprava řešení rekonstrukce chodníku	141 398,80	171 092,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZEPS - Město Rumburk_Rekonstrukce povrchu chodníku v ulici Sukova
Objekt: Rekonstrukce povrchu chodníku od křižovatky ul. Zimní ke kruhovému objezdu
Soupis: ZL_01 - dodatečné práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.08.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			141 398,80
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	141 398,80	21,00%	29 693,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	171 092,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZEPS - Město Rumburk_Rekonstrukce povrchu chodníku v ulici Sukova
Objekt: 003 - Úsek 3 - od křižova...
Soupis: ZL_01 - dodatečné práce

Místo: Datum: 21.08.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	141 398,80
HSV - Práce a dodávky HSV	141 398,80
1 - Zemní práce	31 656,10
5 - Komunikace pozemní	18 908,90
8 - Trubní vedení	17 720,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	69 564,40
997 - Přesun sutě	1 124,40
998 - Přesun hmot	2 425,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZEPS - Město Rumburk_Rekonstrukce povrchu chodníku v ulici Sukova
Objekt: 003 - Úsek 3 - od křižova...
Soupis: ZL_01 - dodatečné práce

Místo: Datum: 21.08.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 141 398,80

D HSV Práce a dodávky HSV 141 398,80

D 1 Zemní práce 31 656,10

3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	53,000	350,00	18 550,00
	vv		"stávající obruby (0,2*0,4*53) u objektu školy				
	vv		67-9-5		53,000		
4	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	0,531	4 500,00	2 389,50
	vv		"odbourání základu směrového ukazatele				
	vv		1,5*0,2*0,2		0,060		
	vv		"odbourání základu VO				
	vv		0,8*0,4*0,3		0,096		
	vv		"odbourání betonových patek zábradlí				
	vv		3*(0,5*0,5*0,5)		0,375		
	vv		Součet		0,531		

20	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,360	1 090,00	6 932,40
	vv		"výkop pro vyrovnání podkladu obrub a zřízení betonového lože obrub				
	vv		0,6*0,2*53		6,360		

21	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,360	123,00	782,28
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

22	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	11,448	250,00	2 862,00
	vv		6.36*1,8		11,448		

23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,360	22,00	139,92
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 5 Komunikace pozemní 18 908,90

24	K	5722411.R	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl 130mm	m2	10,930	1 730,00	18 908,90
	vv		"výprava asfaltu u stávající kamenné obruby ve vozovky				
	vv		63*0,15		9,450		
	vv		"výprava asfaltu pro výškovou úpravu stávajících uličních vpustí				
	vv		((0,9*1,1)*2)-((0,5*0,5)*2)		1,480		
	vv		Součet		10,930		

D 8 Trubní vedení 17 720,00

25	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	2,000	8 860,00	17 720,00
	vv		"výšková úprava 2ks uličních vpustí ve vozovce				
	vv		2		2,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 564,40

26	K	91111111.R	Šetrná demontáž a zpětná montáž stávajícího zábradlí ocelového zabetonovaného	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
27	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	53,000	650,00	34 450,00

	vv		"osazení kamenných obrub, kdy 1ks váží cca 500kg, rozměr 0,25*0,4*2				
	vv		"výměra dle vytrhání" 53		53,000		

28	K	9182992.R	Očištění kamenných obrub ke zpětnému použití	m	53,000	100,00	5 300,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

29	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	68,800	288,00	19 814,40
	vv		"řezání stávajícího AB u původních obrub chodníku				
	vv		63		63,000		
	vv		"řezání stávajícího AB u uličních vpustí				
	vv		(2*0,9+1,1)*2		5,800		
	vv		Součet		68,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě				1 124,40
13	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,320	500,00	660,00
14	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovně dopravy vybouraných hmot	t	13,320	20,00	266,40
15	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,320	150,00	198,00
D 998			Přesun hmot				2 425,00
16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	12,125	200,00	2 425,00